Sequuntur iam tres misse

Hec sunt tres misse que reuelate sunt p̄ diuinā vocem cuidā sacerdoti missam celebranti & venerabilissimū sacramentū in manib; suis habenti & tractanti Et quicūq; easdem missas pro anima alicuius defuncti vel defuncte legerit vel legi ordinauerit Eadem aīa infra triginta dier; spaciū sine dubio liberabitur. etiā si vsq; ad diē extremi iudicij in purgatorio redemptionem expectare & horribili pena purgari deberet.

Prima missa Dominus dixit ad me &c. vt in die natiuitatis dñi in gallicatu

Secunda missa Puer natus in berlehem &c. vt in eodem die natiuitatis

Ad summam missam.

Tercia missa Nos autē gloriari oportet in cruce &c. vt in die sancte crucis.

Sequuntur tria pater noster

Que pro aīa defuncti vel defuncte legentur vt infra.

Quodam Tempore quidam papa agonisans in ferrogauit a capellano suo qd̄ beneficij

pro solatio ipsius anime sepantis se a corpore & ferre velit Qui
capellanus respondit quecumque petierit & 6^m virium suarum exten-
gentiam implere potuerit Tunc idem papa postulans dixit Dero-
nate te tria pater noster pro anima mea legi Et cum primū legeris di-
cas istud pater noster loquor in honore illius tremēdi timo-
ris & horrois quē dñs noster ihesus xps in humanitate sua
habuit in illa hora quā propter passionis sue amaritudinē sibi
instantē sanguineū sudorē ex sacratissimo corpore suo sudauit
Quod animo promptissimo pro nobis miserrimus liberissime
sustinuit Et roges ut illius timorē amaritudinē pro omnibus peccatis
meis ponat Et ab omnibus inimicis meis animam meam defendat.

Secundū pater noster legas in honore amarissime passio-
nis quā passus est pro nobis in ara crucis in illo instanti quā
nobilissima & sanctissima anima sua a dignissimo & beatissimo
corpore suo se sepauit Et roga ut illam amaritudinē pro omnibus
peccatis meis offerat.

Tercium pater noster loquor in honore illius ineffabilis amo-
ris quo ab altitudine celi usque ad terram tractus est Et roga
ut propter eundem amorē celestia sua regna aperiat & me gau-
denter introire permittat quod meis meritis indignissimum sunt
adipisci. Tunc capellanus respondit ut idem paratissime implere
velit & profecit. Papa autem mortuo statim pro modicum tempore
anima ipsius reuerſa ostēdit se predicto capellano dicens O amari-
ssime precordialis amice gratias ago deo omnipotenti & tibi
quoniam pro misericordia dei & tuarum orationum virtute pueni ad eterna
gaudia. Tunc primū pater noster loquor dñs noster ihesus
xps manifestauit suo patri omnipotenti illum sudorē amarissimum
quē pro nobis peccatoribus sudauit & fugabat a me omnem timorē
et horrore. Tunc enim secundū pater noster legebas dñs noster
ihesus xps omnem passionē & penam quā pro nobis passus est in
ligno crucis suo patri celesti ostēdit. indulgens & auferens a
me omnia peccata mea. Tunc vero terciū orabas aperiebant mihi
celestia gaudia quā cum maxima leticia & iubilatione introiui.
cuius benedictus dñs deus nunc & in eum & tibi laudes in
eternū Amen Et cum hoc anima predicti pape euauit Et capel-
lanus hoc miraculū multis hominibus publicauit & in vsum de-
uenit quod hoc documentū coiter pro animabus multorum hominum
fieri solet.

6

Sequitur Officium misse de passione dñi nr̄i ihesu xpi

Gaudemus omnes in dño diem istū venerantes in honore saluatoris dñi nostri ihesu xpi de cuius passione gaudent angeli ⁊ collaudāt filiū dei. Psalmus Omnes gentes plaudite mānibus iubilate deo iacob. Gloria patri dr̄. p̄ter in passione dñi. Gloria in excelsis etiā dr̄ exceptis aduentu ⁊. lxx. Collecta. Unipotēs sempiternę de⁹ da nobis cū tāra deuotiōne dñi nr̄i ihesu xpi memoriā passionis pagere. vt pctōꝝ nostrōꝝ indulgentiā p̄cipere mereamur Per eundē.

Lectio Isaie prophete.

In diebus illis Vidimus cū despectū ⁊ nouissimū vt roꝝum: virū dolor ⁊ scientē infirmitatē Et erat vultus eius quasi absconditus ⁊ despectus. Unde nec reputauimus eum. vere dolores nostros ipse tulit ⁊ pctā nostra ipse portauit Et nos putabam⁹ cū quasi leprosum ⁊ percussū a deo ⁊ hūiliatum. Ipse autē vulneratus est p̄pter iniquitates nostras. artrit⁹ est p̄pter scelera nostra. Sicut ovis ad occisionē ductus est: nō aperuit os suū. Et ipse pctā multōꝝ tulit. ⁊ pro transgressoribus rogauit vt non perirent.

Graduale Oēs videntes me deriserūt me ⁊ mouerūt capita sua .x. Diuiserūt sibi vestimenta mea ⁊ sup vestē meā miserūt sortē Alla .x. Anus militū lancea latus eius aperuit. ⁊ p̄tinuo exiuit sanguis ⁊ aqua. Si quis voluerit legere Sequētiā legat hāc.

Aue ihesu xpe q̄ pro hūana salute de maria r̄gic nascē voluisti Ave ihesu xpe q̄ pro mūdi redēptōne stēbili morte in cruce mori voluisti. Ave ihū xpe q̄ a iudeis reprobari ⁊ a iuda osculo tradi voluisti Ave ihū xpe q̄ vinculū alligari ⁊ vt agnus innocēs ad victimā duci voluisti Ave ihū xpe q̄ in p̄spcū pylari p̄sentari falsisq; testib; accusari voluisti Ave ihū xpe q̄ flagellis opprobrijs molestari. p̄spu. coronari voluisti Ave ihū xpe q̄ in cruce leuari ⁊ inter latrones p̄dēnari. clauorūq; aculeis p̄forari voluisti. Ave ihesu xpe qui felle ⁊ aceto potari ⁊ lācea vulnerari p̄pter nos voluisti. **S**uplicam⁹ ergo tibi dñe ihesu xpe p̄ditor genē human

ne ⁊ filius virginis marie Da nobis miseris peccatoribus
te perfecte diligere. in te vere credere. et sine bono discedere
Da nobis te lumen in lumine eternaliter videre. ⁊ te p̄mū
sempiternū possidere. Da nobis tecū pregnare ⁊ te i regno
tuo sine fine cū oibz sanctis digne laudare b̄ndicere ⁊ glouifi
care. In. lxx. legat loco Alla ⁊ Segecie Tractū. Sepe ex
pugnauerūt vt supra. Scdm̄ Johannem

In illo tpe Apprehēdit pylatus ihesum ⁊ flagellauit
Et milites plecentes coronā de spinis iposuerūt ca
piti ei⁹ ⁊ veste purpurea circūdederūt eū. Et veniebāt ad
eū ⁊ dicebāt Aue rex iudeoz. Et dabant ei alaphas. Er̄it
itez pylatus foras ⁊ dicit eis. Ecce adduco vobis eū foras
vt cognoscatis quia in eo nullā causam inuenio Er̄uit ergo
ihesus portās spineā coronā ⁊ purpureū vestimētū et dicit
eis Ecce hō. Et ergo vidissent eū p̄tices ⁊ ministri. da
mabant dicētes Crucifige. crucifige eū. Dicit eis pylatus
Accipite eū vos ⁊ crucifigite Ego em̄ nō inuenio in eo cau
sam Rūderūt ei iudei Nos legem habemus. ⁊ s̄m̄ legē de
bet mori: q̄ filii dei se fecit. Eredo d̄. excepto tpe passiōis
q̄n fuerit dies feriatā Offertoriū Percutiebant
caput eius arundine ⁊ p̄puebant in faciē
eius ⁊ flectētes genua adorauerunt eum. **Secreta**

Suscipe q̄s dñe munus oblatū ⁊ dignanter opare: vt
q̄o passiōis misterio gerimus. p̄ijs affectibz p̄sequamur.
Per. Prefacio Qui salutem humani ge. Oio
Foderunt manus meas et pedes meos dinumerauerunt
omnia ossa mea

Complenda.

Et quesumus ōps deus vt qui in tot aduersis ex nō
stra infirmitate deficiim⁹ intercedēte vnigeniti filij
tui domini nostri ihesu cristi passione respiremus. Per.